

# Sprawozdanie

## z realizacji wniosków z Walnego Zgromadzenia 2022 r.

Podczas poszczególnych części Walnego Zgromadzenia przyjęto następujące wnioski:

### 1) os. Jasne i os. Błękitne - zebranie z dnia 24.05.2022 r.

a) „Wniosek o obniżenie krawężnika przy wjeździe na parking za budynkiem os. Jasne 9 oraz utwardzenie nawierzchni parkingu i wjazdu na parking.”

Wykonano utwardzenie wjazdu na parking. Spółdzielnia zlecała zaprojektowanie oraz wykonanie parkingu. W ramach projektu zostanie wykonany zjazd z parkingu na drogę publiczną wraz z obniżeniem krawężnika. Aktualnie projekt został złożony do Starostwa Powiatowego w Dzierżonowie, celem uzyskania decyzji i pozwolenia na budowę. Z chwilą uprawomocnienia się decyzji przystąpimy do prac budowlanych.

b) „Wniosek o stałe przeglądy stanu drzewostanu (drzew i krzewów) na osiedlach i w przypadku potrzeby dokonania stosownej pielęgnacji.”

Spółdzielnia wykonuje systematycznie przeglądy drzewostanu w rezultacie czego w okresie od wiosny 2022r. do wiosny 2023r. wykonano 186 przycięć pielęgnacyjnych drzew oraz 60 wycięć drzew wraz z wykonaniem nasadzeń zastępczych – zgodnie z wydaną Decyzją Urzędu Miasta w tym zakresie. Prace związane z przycięciem i wycięciem drzew są wykonywane systematycznie w zależności od posiadanych środków finansowych danej nieruchomości.

### 2) os. Tęczowe, os. Złote os. Kolorowe, ul. Andersa, ul. 11-go Listopada, ul. Brzegowa i ul. Lawendowa - zebranie z dnia 25.05.2022 r.

a) „Wniosek o podanie do ogólnej wiadomości dla mieszkańców SM informacji dotyczącej Ustawy CEEB składania deklaracji źródeł ciepła i źródeł spalania paliw obowiązującej do 30.06.2022r.”

Spółdzielnia informuje, że w imieniu mieszkańców złożyła w Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) deklaracje dot. źródła ciepła i spalania paliw w wymaganym terminie nałożonym przez ustawodawcę. Natomiast o fakcie składania deklaracji informowaliśmy w gazecie „Twoja Spółdzielnia” wydanej w czerwcu 2022 roku.

ZASTĘPCA PREZESA  
ds. Ekonomicznych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
  
mgr Renata Sołek

PREZES  
Spółdzielni Mieszkaniowej  
w Dzierżonowie  
  
inż. Wojciech Skupień